

SOPIMUS KÄYTTÖTARKOITUSMÄÄRÄYKSELLÄ ANNETTAVAN LAHJAN ANTAMISESTA JA VASTAANOTTAMISESTA SEKÄ LAHJOITUKSEN EHDOSTA

Lahjan antaja Leena-Elisa Martina Paloheimo

Lahjan ensisaaja Järvenpään kaupunki
Y-tunnus: 0126541-4

Lahjan ehdollinen toissijainen saaja

Suomen Kulttuurirahasto sr
Y-tunnus: 0116947-3

Lahjoituksen tausta Lahjan antaja haluaa edistää ja tukea Järvenpään kaupunkia suunnittelemaan ja toteuttamaan taidemuseo sellaisiin tiloihin, jotka vastaavat nykyaikaisen taidemuseon vaatimuksia.

Lahjan kohde Lahjoituksen kohteena on yksi miljoona (1.000.000,-) euroa rahaa.

Ehdot lahjan käyttötarkoituksesta ja mahdollisesta edelleen luovuttamisesta

Käyttötarkoituserä

Lahjoitettavat rahavarat niille Järvenpään kaupungin hallinta-aikana kertyvine korkoineen on käytettävä koko määrältään Järvenpään kaupungin taidemuseon sijoittamiseksi tiloihin, jotka vastaavat nykyaikaisen taidemuseon vaatimuksia, myöhemmin "Projektin".

Varojen sijoittaminen ennen Projektin alkamista

Lahjoitetut rahavarat tulee sijoittaa euromääräisenä talletuksena erilliselle pankkiin avattavalle korkoa tuottavalle talletustilille siihen saakka, kunnes Järvenpään kaupunki on päättänyt Projektista ja aloittanut sen toteutuksen siten, että rahavaroja voidaan käyttää kustannusten kattamiseen.

Sitoutuminen varojen edelleen luovuttamiseen toissijaiselle saajalle

Mikäli Järvenpään kaupunki ei päätä viimeistään 31.12.2030 mennessä sijoittaa Järvenpään kaupungin taidemuseota tiloihin, jotka vastaavat nykyaikaisen taidemuseon vaatimuksia, tulee lahjan kohteena ollut 1.000.000,00 euroa sille edelleen luovuttamisen ajankohtaan mennessä kertyneine lähdeveroilla sekä pankin tilinhoitokuluilla vähennettyine nettokorkoineen lahjoittaa lyhentämättömänä ja minkäänlaisia siirtokuluja perimättä lahjan toissijaiselle saajalle Suomen Kulttuurirahastolle.

Toissijaista saajaa koskeva käyttötarkoituksmääräys

Suomen Kulttuurirahaston on perustettava saamallaan varoilla (Elisa Paloheimon) rahasto, jonka tarkoituksena on tukea suomalaista kuvataidetta siten, että tähän tarkoitukseen voidaan käyttää rahastolle siirtyvän kokonaisrahamäärän (1.000.000,00 euroa sille siirtohetkeen saakka kertyneine nettokorkoineen) tuotto.

Omistusoikeus

Omistusoikeus lahjan kohteeseen siirtyy lahjan ensisaajalle heti tämän lahjakirjan tultua allekirjoitetuksi ja varojen siirryttyä Järvenpään kaupungin pankkitilille.

Mikäli edellä määrätty siirto varojen toissijaiselle saajalle toteutuu, on lahjoitus toissijaiselle saajalle täyttynyt ja omistusoikeus siirtynyt tälle varojen siirryttyä Suomen Kulttuurirahasto sr:n pankkitilille.

Hallintaoikeus

Hallintaoikeus lahjan kohteeseen siirtyy lahjan ensisaajalle samaan aikaan omistusoikeuden siirtymisen kanssa.

Ensisaajan on huomioitava varat hallintaan saadessaan yllä sovittu määräys varojen sijoittamisesta ennen Projektin alkamista.

Veroseuraamukset

Lahjansaaja vastaa mahdollisen lahjaveron maksamisesta. Osapuolten käsitys on, että lahjoitus on perintö- ja lahjaverolain 2 §:n nojalla lahjaverosta vapaa.

Mikäli Järvenpään kaupunki joutuisi vastoin osapuolten käsitystä maksamaan lahjaveroa, vähennetään maksetun veron määrä lahjan toissijaissaajalle tilitettävästä rahamäärästä euro euroa vastaan.

Muut ehdot

Järvenpään kaupungilla on oikeus julkaista lahjan antajan nimi ja tältä lahjaksi saamansa rahamäärä. Ennen mahdollisen tiedotteen julkaisemista on lahjan antajalle varattava oikeus tutustua

tiedotteen sisältöön, sekä kommentoida ja tarvittaessa muokata sitä.

Lahjan antaja ei tule itse tekemään lahjoituksesta tiedotetta.

Lahjoitukseen ei liity edellä todettujen lisäksi muita ehtoja, jotka loisivat lahjan ensisaajalle, toissijaiselle saajalle tai antajalle toisiinsa nähden keskinäisiä oikeuksia tai velvollisuuksia.

Päiväys ja allekirjoitukset

Tämä lahjakirja on laadittu ja allekirjoitettu kolmena (3) samansanaaisena alkuperäiskappaleena, joista yksi lahjan antajalle, yksi lahjan ensisaajalle ja yksi lahjan ehdolliselle toissijaiselle saajalle.

Helsingissä 26. päivänä helmikuuta 2025

Elisa Paloheimo
lahjan antaja

Järvenpään kaupungin puolesta hyväksyn lahjan otetuksi vastaan siten, että Järvenpään kaupunki lahjan saajana sitoutuu yllä sovittuihin lahjoituksen ehtoihin koskien muun muassa lahjan käyttötarkoitusta sekä ehdollista edelleenluovuttamisvelvoitetta.

Aika ja paikka sama

Suomen Kulttuurirahasto sr:n puolesta hyväksymme lahjoituksen ehdot ja lahjan vastaanottamisen siinä tapauksessa, että lahjoitettavat varat korkoineen siirtyvät lahjakirjan toissaijaismääräyksen nojalla Suomen Kulttuurirahasto sr:lle.

Aika ja paikka sama

Susanna Pettersson
toimitusjohtaja

Anna Kulju
juristi